
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446)

oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 

i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 1117, poz. 1130,

poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195)

Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2016 rok o kwotę 264 437,85 zł       

w tym:

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

  dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

  jednostek sektora finansów publicznych 193 938,96 zł       

- wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

  przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

  art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 537,44 zł              

- dochody własne bieżące 46 180,40 zł         

- dochody własne majątkowe 23 781,05 zł         

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2016 rok o kwotę 288 332,89 zł       

w tym:

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

  związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

  pozyskane z innych źródeł 112 689,00 zł       

- dochody własne bieżące 70 498,89 zł         

- dochody majątkowe 105 145,00 zł       

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2016 rok o kwotę   

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 7 900,00 zł           

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 7 900,00 zł           

3) inne przychody

4) inne rozchody

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2016.

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

8 225 485,86 zł                                     

UCHWAŁA NR XXV/267/2016

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

170 043,92 zł                                        

1 120 507,00 zł                                     

40 712 981,25 zł                                   

8 225 485,86 zł                                     

38 862 265,29 zł                                   

35 922 969,78 zł                                   

2 939 295,51 zł                                     

35 305 946,83 zł                                   

5 407 034,42 zł                                     

2 971 222,96 zł                                     


